



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Opracowanie modelowych programów kwalifikacyjnych kursów zawodowych i kursów umiejętności zawodowych dla branż obszaru II

LISTA RANKINGOWA – branża drzewno-meblarska

Podmiot	Kwalifikacja	Łączna suma uzyskanych punktów
Zespół Szkół i Placówek dla Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie	DRM.01. Wykonywanie wyrobów koszykarsko-plecionkarskich	30
Zespół Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku	DRM.02. Montaż i obsługa maszyn i urządzeń przemysłu drzewnego	36
Centrum Kształcenia Ustawicznego "Perspektywa" w Olsztynie	DRM.02. Montaż i obsługa maszyn i urządzeń przemysłu drzewnego	32
Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie	DRM.02. Montaż i obsługa maszyn i urządzeń przemysłu drzewnego	23
Zespół Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku	DRM.03. Wytwarzanie prostych wyrobów z drewna i materiałów drewnopodobnych	31
Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie	DRM.03. Wytwarzanie prostych wyrobów z drewna i materiałów drewnopodobnych	21
Zespół Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku	DRM.04. Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopodobnych	31
Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie	DRM.04. Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopodobnych	21
Zespół Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku	DRM.05. Wytwarzanie wyrobów tapicerowanych	31
Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie	DRM.05. Wytwarzanie wyrobów tapicerowanych	21
Zespół Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku	DRM.08. Organizacja i prowadzenie procesów przetwarzania drewna i materiałów drewnopodobnych	36
Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie	DRM.08. Organizacja i prowadzenie procesów przetwarzania drewna i materiałów drewnopodobnych	21

KOORDYNATOR

mgr Jolanta Paprocka

Centrum Kształcenia Ustawicznego
Toruński Ośrodek Doradztwa
Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli
87-100 Toruń, Plac Św. Katarzyny 8
Tel./Fax 56 655 41 56, 535 430 957

DYREKTOR

mgr Joanna Waczyńska